
Uchwała Nr XXXVII/291/22 

Rady Gminy Kozielice 

z dnia 23 czerwca 2022 roku 

 
 

 
 
w  sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości 
                                        
                                           

Na  podstawie art. 18 ust. 2  pkt  9  lit. a ustawy  z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie do zasobu nieruchomości Gminy Kozielice działki  
nr 99/2 o pow. 0,1365 ha położonej w obrębie geodezyjnym Rokity stanowiącej własność 
CMP Invest Sp. z o. o., na której znajduje się zbiornik oczyszczalni ścieków w Rokitach; dla 
nieruchomości prowadzona jest księga wieczysta nr KW SZ2T/00007171/8 przez Sąd 
Rejonowy w Stargardzie VI Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w 
Pyrzycach. 
 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Kozielice. 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                               
         
 
 
    
 
                                                    
 
 
 
 
 
 
          
 
 
 
 
 
                                                            
 

  
 
 
 

 
 



UZASADNIENIE: 
 
 

 
Gmina Kozielice zwróciła się z zapytaniem o zakup działki nr 99/2 o pow. 0,1365 ha  
położonej w miejscowości Rokity do właściciela działki CMP Invest Sp. z o.o. z siedzibą         
w Tywicy. Na powyższej nieruchomości znajduje się zbiornik biologicznej oczyszczalni, 
którego właścicielem jest Gmina Kozielice. Właściciel nieruchomości wyraził zgodę na jej 
zbycie.  
Art. 18 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym Dz. U. z 2022 r.        
poz. 559 ze zm.) wymienia katalog spraw należących do wyłącznej właściwości Rady Gminy 
do których należy między innymi podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, 
przekraczających zakres zwykłego zarządu gminy. 


